Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20170508

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 054/2017 SRP

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONTRATADA(O).....: P.V. SOUSA IMPRESSOS MÍDIA EIRELI - ME

OBJETO......................: Aquisição de materiais permanentes diversos para atender as necessidades dos Programas
da Secretaria Municipal de Trabalho e Promoção Social - SEMTPS do municipio de Augusto Corrêa.

VALOR TOTAL................: R$ 438.990,00 (quatrocentos e trinta e oito mil, novecentos e noventa reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Atividade 1201.082430014.2.069 Manutenção e Ampliação
do Programa Bolsa Familia - PBF , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente,
Subelemento 4.4.90.52.99, no valor de R$ 438.990,00

VIGÊNCIA...................: 12 de Junho de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 12 de Junho de 2017

PRAÇA SÃO MIGUEL. 60